АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Переволоцкого района

            Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 19.06.2020  № 19-п

" Об утверждении перечня объектов водоснабжения муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения "

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
Л.А.Кретинина
         Приложение

к постановлению Администрации

 Кичкасского сельсовета

          от 19-п от 19.09.2020 № 19-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

	№ п/п
	Наименование
	Документы, подтверждающие право муниципальной собственности

	1
	с. Кичкасс.

Водопровод

7000м
	Свидетельство о госрегистрации от 09 ноября 2011г.

56-АБ № 601838

	2
	с. Габдрафиково.

Водопровод

5000м
	Свидетельство о госрегистрации от 09 ноября 2011г.

56-АБ № 6018637

	3
	с. Долиновка.

Водопровод

28000м
	Свидетельство о госрегистрации от 09 ноября 2011г.

056-АБ № 601916

	4
	с. Кичкасс.

Скважина № 3462
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АА № 690796

	5
	с. Кичкасс.

Скважина № 17
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АА № 690797

	6
	с. Кичкасс.

Скважина № 6937
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АА № 690794

	7
	с. Габдрафиково.

Скважина № 7030
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АА № 690792

	8
	с. Долиновка.

Скважина № 7010
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АА № 690793

	9
	с. Кичкасс.

Водонапорная башня
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АБ № 601917

	10
	с. Кичкасс.

Водонапорная башня
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АБ № 601922

	11
	с. Габдрафиково.

Водонапорная башня
	Свидетельство о госрегистрации права от 14 января 2009 года

56-АБ № 602001

	12
	с. Долиновка.

Водонапорная башня
	Находится на балансе Кичкасского сельсовета в стадии оформления

	13
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-85

с. Кичкасс северо-запад села (у фермы)

	14
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-85

с. Кичкасс ул. Заречная (около школы)

	15
	Комплексное устройство с преобразователем частоты КУА-Р-400-000750-ТН

с. Кичкасс ул. Заречная (около школы)

	16
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-85

с. Кичкасс ул. Юбилейная (около мельницы)

	17
	Комплексное устройство с преобразователем частоты КУА-Р-400-000750-ТН

с. Кичкасс ул. Юбилейная (около мельницы)

	18
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-85

с. Габдрафиково севернее села

	19
	Комплексное устройство с преобразователем частоты КУА-Р-400-000750-ТН

с. Габдрафиково севернее села

	20
	Насос погружной ЭЦВ 6-16-85

с. Долиновка, западнее села

	21
	Комплексное устройство с преобразователем частоты КУА-Р-400-000750-ТН

с. Долиновка, западнее села